Prefeitura Municipal de Sao Benedito

Terça-feira • 16 de Fevereiro de 2021 • Ano IX • Nº 2605

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de São Benedito publica:

- Extrato de 1º Aditivo de Contrato Dispensa de Licitação Nº.
 04.001/2020 -DL Objeto Locação de imóvel para funcionamento da coordenação pedagógica as secretaria municipal de educação, localizado na rua Cajazeiras de Almeida, N° 138, Castelo, São Benedito-CE.
- Extrato de 11º Aditivo de Contrato Dispensa de Licitação Nº.
 04.006/2013-DP Objeto Locação de imóvel destinado ao funcionamento do EJA Educação de Jovens e Adultos Município de São Benedito/CE.
- Extrato de 12º Aditivo de Contrato Dispensa de Licitação Nº.
 04.006/2013-DP Objeto Locação de imóvel destinado ao funcionamento do EJA Educação de Jovens e Adultos Município de São Benedito/CE.



Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a gestão seja mais transparente. A Imprensa Oficial cumpre esse papel.

a publicidade legal levada a sério

Gestor - SAUL LIMA MACIEL / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Z4LEHWEN8SV14NZPZWETHW

Termos Aditivos



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO EXTRATO DE 1º ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Município de São Benedito – SEC. DE EDUCAÇÃO. LUCIA DE FATIMA GONÇALVES DE PAULA, OBJETO; LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DA COORDENAÇÃO PEDAGOGICA AS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, LOCALIZADO NA RUA CAJAZEIRAS DE ALMEIDA, N° 138, CASTELO, SÃO BENEDITO-CE. MODALIDADE DE DISPENSA DE LICICTAÇÃO N°. 04.001/2020-DL - FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. O presente Termo ADITIVO objetivo a prorrogação do seu prazo de vigência e fica prorrogado por mais 07 (sete) meses a partir desta data e fundamenta-se no artigo 57 inciso II da Lei Nº 8.666/93 e alterações posteriores e na Cláusula OITAVA do Contrato Originário de nº: 2020.06.01.001-SEDUC. DATA DA ASSINATURA: 23/12/2020. SIGNATÁRIOS: Sr.ª Lucia de Fatima Gonçalves de Paula, Secretaria de Educação e o Sr. IVALDO CAVALCANTE FALES.



SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74





PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO EXTRATO DE 11º ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Município de São Benedito – SEC. DE EDUCAÇÃO. LUCIA DE FATIMA GONÇALVES DE PAULA, OBJETO; LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO EJA – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE. MODALIDADE DE DISPENSA DE LICICTAÇÃO Nº. 04.006/2013-DP - FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. O presente Termo ADITIVO objetivo a prorrogação do seu prazo de vigência e fica prorrogado por mais 12 (doze) meses a partir desta data e fundamenta-se no artigo 57 inciso II da Lei Nº 8.666/93 e alterações posteriores e na Cláusula OITAVA do Contrato Originário de nº: 20130607008. DATA DA ASSINATURA: 17/12/2019. SIGNATÁRIOS: Srª. Lucia de Fatima Gonçalves de Paula, Secretaria de educação e o Sr. NILTON CARNEIRO XIMENES JUNIOR.



SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74





PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO EXTRATO DE 12º ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Município de São Benedito – SEC. DE EDUCAÇÃO. LUCIA DE FATIMA GONÇALVES DE PAULA, OBJETO; LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO EJA – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE. MODALIDADE DE DISPENSA DE LICICTAÇÃO Nº. 04.006/2013-DP - FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. O presente Termo ADITIVO objetivo a prorrogação do seu prazo de vigência e fica prorrogado por mais 12 (doze) meses a partir desta data e fundamenta-se no artigo 57 inciso II da Lei Nº 8.666/93 e alterações posteriores e na Cláusula OITAVA do Contrato Originário de nº: 20130607008. DATA DA ASSINATURA: 10/12/2020. SIGNATÁRIOS: Srª. Lucia de Fatima Gonçalves de Paula, Secretaria de educação e o Sr. NILTON CARNEIRO XIMENES JUNIOR.



SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74